

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č. sml. V/6015/2024/UL

**na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice č. III/25357 Chabařovice okr. křiž II/253 - ul.
Smetanova - prům. areál“**

Smluvní strany

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260

Zastoupené: Ing. Marek Macho, ředitel, pověřen řízením organizace

IČ: 00080837

za věcné plnění smlouvy odpovídá: [REDACTED] vedoucí TSÚ provozu Ústí nad Labem

za finanční plnění smlouvy odpovídá: [REDACTED] náměstek ředitele

na straně jedné

/dále jen „objednatel“

a

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídlo:	Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
IČO:	40233308
DIČ:	CZ40233308
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu:	7900113002/5500
Zastoupen:	Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti Oldřich Řáha, jednatel společnosti

Osoby zastupující:

ve věcech smluvních:	Ing. Adam Sinevič
----------------------	-------------------

ve věcech technických:

ID datové schránky:

/dále jen „zhotovitel“

1. Úvodní prohlášení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24.09.2024 smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“).
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na navýšení prací z důvodu zjištěné větší šířky komunikace, než bylo původně předpokládáno v zadání. Tento dodatek se tedy týká víceprací.

2. Předmět dodatku č. 1

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy.

- 2.2. Původní znění čl. III.1. se mění následovně:

Cena bez DPH: 3 459 957,41 Kč (slovy: Tři miliony čtyři sta padesát devět tisíc devět set padesát sedm korun a čtyřicet jedna haléřů)

DPH ve výši 21% 726 591,05 Kč (slovy: Sedm set dvacet šest tisíc pět set devadesát jedna korun a pět haléřů)

Cena včetně DPH 4 186 548,46 Kč (slovy: Čtyři miliony sto osmdesát šest tisíc pět set čtyřicet osm korun a čtyřicet šest haléřů)

- 2.3. Přílohou dodatku je Změnový list č. 1
- 2.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a stvrzen elektronickými podpisy.
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami, účinnosti pak uveřejněním v Registru smluv.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho ji níže podepisují.
- 3.5. Tento dodatek se řídí právním řádem ČR, zejména pak občanským zákoníkem.

V Dubí, dne

V Teplicích, dne

.....
za objednatele:
Ing Marek Macho
ředitel, pověřen řízením organizace

.....
za zhotovitele:
Ing. Adam Sinevič
jednatel

	Oprava živičného povrchu silnice č. III/25357 Chabařovice okr. křiž II/253 - ul. Smetanova - prům. areál, km 0,000 - 1,642 [1 642m] - Změnový List č. 1					
č.	Položka	Měrná jednotka	Původní množství	Provedené Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku [78*0,5*0,1]	m³	3,90			
2	Řezání styčných spár tl. do 100 mm	m	78,00			
3	Frézování povrchu tl. do 50 mm s odvozem odfrézovaného materiálu včetně očištění frézovaného povrchu samosběrem [1642*6,608*0,05]	m³	542,52	597,45		
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. do 50 mm [1642*6,608]	m²	10 850,34	11 949,00		
11	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m² [1642*6,608]	m²	10 850,34	11 949,00		
12	Přetření styčných spár emulzí s podrcením [78+1642]	m	1 720,00	1 719,00		
13	Výšková úprava vpustí a šachet	ks	29,00			
14	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	36,00			
16	Vyrovnávka živičného povrchu ACO 11 (+) (50/70) v tl. do 50mm do 30% celkové plochy [10850,34*0,3*0,05*2,5] Čerpání položky ve smyslu §100 zákona č. 134/2016Sb. výlučně na základě pokynu objednatele, po předchozí prohlídce odfrézovaného úseku a v souladu s platnou ČSN 73 6121	t	406,89	448,08		
18	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - barvou včetně předznačení - PODSTŘIK	m	800,00			
19	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - plastem strukturálním	m	800,00			
20	Vodící čára v šíři 250mm provedeno barvou včetně předznačení - PODSTŘIK [825+825]	m	1 650,00			
21	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - plastem strukturálním [825+825]	m	1 650,00			
24	Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - barvou včetně předznačení - PODSTŘIK	m²	60,00			
25	Obnova VDZ plošné - stopčáry, stíny, šipky, přechody apod. provedeno - plastem stěrkovým	m²	60,00			
26	Seřiznutí krajnic do 200mm s odvozem na skládku včetně poplatku za uložení na skládku [250*0,5*0,2]	m³	25,00			
28	DIO včetně zajištění a projednání DIR, zjištění a vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00			
29	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	kpl	1,00			